Produktspezifikation Stréock Brot GmbH
Produktbezeichnung  TK:Krapfen
Artikelnummer / GTIN 14005/ 09003980140057 Stand: 17.09.2024

Rohstoffe:

Verpackung:
Verpackungseinheit:
Nettofiillgewicht:
Sachbezeichnung:

Verwendungszweck:

GroRe/Aussehen:
Sensorik

Geruch:

Geschmack:
Konsistenz:
Abmessungen:

MHD in Tagen:
Transport & Lagerung:

Zutatenliste* inkl. QUID-
Regelung/
Produktdeklaration

Es werden nur Rohstoffe branchenbekannter Vorlieferanten nach kontrollierten
Rohstoffspezifikationen verarbeitet.

60 Stlick
90g
Krapfen

Die von der Firma Strock hergestellten Lebensmittel sind fur keinen besonderen
Verwendungszweck bestimmt und somit fir Konsumenten geeignet welche unter
keiner Lebensmittelunvertraglichkeit oder Lebensmittelallergie leiden.

Unsere Produkte sind aber definitiv nicht fur Sauglinge bestimmt.

siehe Bild

arteigen
arteigen
arteigen
Hohe: 55 mm
180
Tiefgekuhlt bei -18°C lagern

PRODUKTINFORMATION

WEIZENMEHL (34,45%), Marillenmarmelade 55% Fruchtanteil (23,96%) (Marillen,
Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel: Pektin; Zitronensaftkonzentrat,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat), Wasser, HUHNERVOLLEI (8,61%),
Backmischung (WEIZENMEHL, Zucker, EIWEISSPULVER, LACTOSE,
WEIZENKLEBER, Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren;
Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Aroma),
Sonnenblumendl, pflanzliches Ol (Raps- und Sonnenblumendl in veranderlichen
Gewichtsanteilen), HUHNEREIGELB, Aroma, Backhefe, Glukosesirup, natlrliches
Aroma

Breite: 90 mm Tiefe: 90 mm



Nahrwerte fur gebackenen Teigling /100g

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil3

Salz

1304 K|
310kcal
119
1,59
469
199
1,29
5,49
1,09

Allergene**

| ** Jaut Allergenkennzeichnungsverordnung | enthalten

| Kommentar

Glutenhaltiges Getreide

enthalten

Krebstiere

Eier

enthalten

Fische

Erdnisse

Sojabohnen

Milch

enthalten

Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulphite

Lupinen

Weichtiere

Hinweis:

Mikrobiologische Grenzwerte:

Grenzwert definiert.

Laut Verordnung (EG) Nr.2073/2005 der Kommission
vom 15.Nov.2005 Uber mikrobiologische Kriterien

bei Lebensmittel sind bei verzehrfertigen Lebensmitteln
wie Brot und ahnliche Erzeugnisse keine

Herstellerdaten / Produktionsstatte

Bezeichnung

Ansprechpartner Position Qualitditsmanager
Ansprechpartner Name DI Gerhard Rebernig

E-Mail gerhard.rebernig@stroeck.at
Telefonnummer 0676 845 560 13
Faxnummer 01/ 204 39 99 - 64800
Stralle Johann-Strock-Gasse 1

PLZ + Ort 1220 Wien

Key Account Geschiftsfiihrer/Betriebsleiter
Michael Siegl Gerhard Strock
michael.siegl@stroeck.at  gerhard.stroeck@stroeck.at
0676/845 560 37 01/2043999/313

01/204 39 99 6388 01/204 3999 - 30
Johann-Strock-Gasse 1 Johann-Strock-Gasse 1

1220 Wien 1220 Wien

Verkaufsleiter

Manfred Kastner
manfred.kastner@stroeck.at
0676/845 560 15

01/204 39 99 6315
Johann-Strock-Gasse 1
1220 Wien



